
областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Боровичский автомобильно-дорожный колледж» 

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж) 

ПРИКАЗ 
от ю. oS 2023 г. № / В У / / 

г. Боровичи 

О составе Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений 

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случае возникновения конфликтов интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов, обжалования решений 
применения к обучающимся дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в колледже Комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 
2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в лице: 

Председатель комиссии - Лобанова И.Г.- заместитель директора по УР; 

Заместитель Председателя комиссии - Орлова А.А.., руководитель учебных 
практик; 

Секретарь комиссии - Овчинникова Е.А. - заместитель директора по BP; 

Синицын А. С - студент группы 3121 (Председатель Студенческого Совета); 

Григорьев И. А. - студент группы 2141; 

Лиманский Р. А.- студент группы 4161; 



Корнаухова О.В. - мать студента Корнаухова Николая (член родительского 
комитета); 

-Макарова Т. А. - мать студента Макарова Ивана (член Родительского 
комитета); 

Шувалова И.С. - мать студента Шуваловой Дианы (член родительского 
комитета). 

Директор колледжа 

С приказом ознакомлен 

3. Контроль за исполь .вляю за собой. 

А.И. Макаров 


		2023-10-11T10:43:54+0300
	Макаров А.И.




